ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Công ty cổ phần Thành

Nam xin dừng điều chỉnh đất

Công viên cây xanh, thể dục

thể thao tại phường Đông Vệ,

thành phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần Thành Nam.

Công ty cổ phần Thành Nam có Công văn số 06/CV-TN ngày

16/01/2021 về việc xin dừng điều chỉnh đất Công viên cây xanh, thể dục thể

thao tại phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở đề nghị của Sở

Xây dựng tại Công văn số 1352/SXD-PTĐT ngày 05/3/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1352/SXD-PTĐT

ngày 05/3/2021 nêu trên; dừng và kết thúc việc điều chỉnh đất Công viên cây

xanh, văn hóa, thể dục thể thao tại phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa.

Yêu cầu Công ty cổ phần Thành Nam tiếp tục thực hiện dự án Công viên cây

xanh, văn hóa, thể dục thể thao tại phường Đông Vệ đúng tính chất, chức

năng, mục tiêu theo quy hoạch, thiết kế, dự án được phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GDĐT;

- Lưu: VT, CN.
H37(2021).DCQH CV Thanh Nam

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-12T22:00:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-15T10:34:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-15T10:34:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-15T14:12:01+0700